Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30.05.2016                                                                                                    № 135
с. Песочнодубровка

Об  отставке депутата

Рассмотрев заявление депутата Совета Песочнодубровского сельского поселения Иванова Алексея Васильевича, руководствуясь п. 2, ч. 6, ст. 23 Устава муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:
1. Принять отставку депутата Совета Песочнодубровского сельского поселения Иванова Алексея Васильевича, по собственному желанию с 30 мая 2016 года;
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети «Интернет».
Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                Г. И. Власенко